

ایزولاسیون و عایق بندی محصول

تامین دما و نگهداشتن آن در حالت پایدار یکی از اصل ها در این نوع محصولات می باشد. از این رو در سردخانه جسد دکتر قشلاق سعی بر این شده تا عایق بندی و درزگیری محصول با نهایت کیفیت و با بهره گیری از مواد درجه یک انجام شود. این امر باعث شده تا دما با سرعت بیشتر افت کند و هیچ اتلافی وجود نداشته باشد همچنین باید به این نکته هم توجه داشت که دستگاه در این حالت انرژی کمتری مصرف می کند. این امر باعث میشود تا علاوه بر بالا رفتن طول عمر، کاربر هزینه کمتری بابت مصرف انرژی متحمل شود.

جنس بدنه سردخانه جسد تک کابین

یکی از ویژگی های قابل توجه این محصول بکارگیری از مواد و تجهیزات بادوام در این محصول می باشد. شایان ذکر است که بدنه و قطعات کاربرده شده در سردخانه جسد تک کابین از جنس استیل نگیر می باشد. این امر باعث شده تا محصول در برابر هرگونه رطوبت و یا قطرات آب مصون باشد و امکان زنگ زدگی در آن به صفر برسد.

علاوه بر این این جنس از بدنه باعث شده تا کاربر برای تمیزکاری و ضدعفونی آن با مشکل مواجه نشود به طوری که قادر باشد به راحتی دستگاه را مورد شست و شو قرار دهد. البته باید به این نکته هم توجه داشت که این جنس در بدنه و قطعات در بالا رفتن طول عمر محصول نیز تاثیر بسزایی دارد.

صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق برای رفاه حال مشتری امکان انتخاب جنس قطعات و بدنه برای کاربر آزاد گذاشته و با توجه به سفارش کاربر دست به تولید محصول می زند.

از این رو کاربر می تواند هر جنسی که در نظر گرفته را سفارش دهد. این امر باعث شده تا افرادی که سرمایه کمی دارند و یا افرادی که در فضایی با محدودیت و یا ویژگی خاص قرار دارند حق انتخاب داشته و بهترین گزینه را انتخاب نمایند.



برانکار با امکان جدا شدن

یکی از نقاط متمایز کننده این محصول با نمونه های موجود در بازار بهره گیری از برانکارها با کیفیت با قابلیت جدا شدن می باشد. این در حالی است که در بیشتر دستگاه های سردخانه میت برانکارها به دستگاه متصل بوده و تنها بر روی ریلی به جلو و عقب حرکت می کنند و این امر باعث می شود تا کاربران برای حمل جسد یا به صورت جداگانه برانکار خریداری کنند و یا با استفاده از دیگر ابزارها جسد را جا به جا نمایند. امکان جدا شدن برانکار در این محصول باعث شده تا کاربران به راحتی کار حمل را انجام داده و برانکار را با جسد در سردخانه قرار دهند.

گارانتی و خدمات پس از فروش

تمامی دستگاه های سردخانه جسد تولیدی صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق دارای ۱۲ ماه گارانتی بی قید شرط و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشند.

✉ info@Drgheshlagh.com

📷 @Drgheshlagh

🌐 www.Drgheshlagh.com

📍 **آدرس کارخانه:** ارومیه، شهرک صنعتی فاز ۲ توسعه، صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق

☎ **شماره تماس دفتر مرکزی:**

۰۹۱۴۳۸۸۳۳۸۰ - ۰۹۱۴۳۴۰۳۴۶۳
۰۴۴۰۳۲۳۴۶۶۱۲ - ۰۴۴۰۳۲۳۷۹۱۸۸